
TEIVON STRATEGIA
Tampereen Ravirata Oy

hallitus



Raviurheilun toimintaedellytysten varmistaminen Pirkanmaalla.

Tampereen Ravirata Oy:n perustehtävänä on raviurheilutapahtumien ja niihin liittyvien

elämyspalveluiden tuottaminen Pirkanmaalla sekä hevostalouteen kytkeytyvän toiminnan

edistäminen toiminta-alueellaan. 

Visiona on, että Teivon ravikeskus yhteistyökumppaneineen tarjoaa raviurheilun eri toimijoille

arvostetut ja laadukkaat olosuhteet ja toimintamahdollisuudet sekä yleisölle ja muille

tapahtumille viihtyisät ajanvietemahdollisuudet. Pääpaino on raviurheilussa ja tavoitteena on

merkittävä asema niin kotimaan kuin kansainvälisten ravikilpailujen järjestäjänä.

Tehtävänsä toteuttamiseksi Tampereen Ravirata Oy toimii kiinteässä yhteistyössä Forssan

Seudun Hippos ry:n ja Turun Hippos ry:n kanssa (Lännen radat)

TEHTÄVÄ & TARKOITUS



SKENAARIOT



Teivon ravirata säilytetään Teivo-Mäkkylä –osayleiskaavassa.

Ravirata-alueen vuokrasopimusta jatketaan vuoteen 2055 asti.

Siirrytään toteuttamaan Tapahtumakeskus Teivo –suunnitelmaa.

A. TAPAHTUMAKESKUS TEIVO 



Teivon ravirata varataan Teivo-Mäkkylä –osayleiskaavassa

asumiseen ja Ylöjärven kaupunki ei jatka ravirata-alueen

vuokrasopimusta. 

Ravitoiminta Teivossa päättyy vuoden 2035 lopussa ja

vuokraehtojen mukaisesti vuokramiehen tulee purkaa nykyiset

rakennukset ja rakennelmat.

Toteutetaan vain välttämättömimmät investoinnit, joiden poistoaika

vastaa jäljellä olevaa vuokra-aikaa.

B. VUOKRASOPIMUKSEN PÄÄTTYMINEN 



Teivon ravirata varataan Teivo-Mäkkylä –osayleiskaavassa

asumiseen. 

Maa-alueiden kaavoitus ja käyttöönotto viivästyy. Ylöjärven

kaupunki sitoutuu jatkamaan vuokrasopimusta määräajaksi

kerrallaan.

Ravitoiminta jatkuu vuoden 2035 jälkeen määräajaksi kerrallaan. 

Mahdollisuudet uudelleen käynnistämiseen ovat paremmat kuin

vaihtoehdossa B ja yhtiön hallitus joutuu arvioimaan kustannuksia ja

riskejä investointipäätöksiä tehdessään. 

C. VUOKRASOPIMUKSEN JATKUMINEN 
TOISTAISEKSI



1.Ravirata-alueen vuokrasopimuksen jatkon varmistaminen Ylöjärven kaupungin kanssa

2.Teivon raviradan kehittäminen monipuoliseksi tapahtumakeskukseksi

3.Nykyaikaisten olosuhteiden varmistaminen raviurheilulle

4.Kiinnostavien raviurheilutapahtumien järjestäminen 

5.Olosuhteiden säilyttäminen nykyisellä tasollaan vuoteen 2030

6.Ulkopuolisen varainhankinnan vahvistaminen tapahtuma- ja ravintolatoimintaa kehittämällä

7.Yhteistyön tiivistäminen Pilvenmäen ja Metsämäen kanssa hallinnossa, kilpailutoiminnassa ja markkinoinnissa

8.Hevostalouden edellytysten turvaaminen Pirkanmaalla ja valmennuskeskuksen perustaminen Pirkanmaalle

STRATEGISET TAVOITTEET



•Seuraamme raviurheilun rahoitusjärjestelmän kehitystä ja vaikutamme siihen aktiivisesti– MMM työryhmän raportti 2022

•Tiedostamme organisaation kapeudesta johtuvat riskit ja käytämme luotettavia alihankkijoita ja tilintarkastusta

•Pidämme kiinteistöt vakuutettuna vahinkoriskien varalta

•Seuraamme kiinteistöjen kuntoa ja varaudumme kiinteistöjen ikääntymisestä johtuviin ongelmiin 

•Lisäämme omaehtoista varainhankintaa välttämättömyysinvestointien toteuttamiseksi

•Noudatamme 0 –tapaturmaa –periaatetta ja raportoimme tapaturmat hallitukselle puolivuosittain

•Huolehdimme raviyhteisön työhyvinvoinnista ja palkitsemme hyvät työsuoritukset 

•Pidämme tietojärjestelmämme ja tietoturvan ajan tasalla 

•Pelijärjestäjänä olemme vastuussa kilpailupäivän toteutuksesta ja varmistamme kilpailupäivän toteutuksen kaikissa

olosuhteissa

RISKIEN HALLINTA



E - Environmental - Ympäristö

S - Social - Sosiaalinen vastuu

G - Governanse - Hyvä hallintotapa

TEIVO ESG



YMPÄRISTÖVASTUULLISUUS

Seuraamme ja vähennämme veden sekä energian kulutusta

Vähennämme toiminnassa syntyneen jätteen määrää ja lisäämme materiaalien kierrätystä

Kiinnitämme huomiota tallialueen lantahuoltoon ja syntyvän jätteen määrään

Tapahtumista laaditaan erillinen jätehuoltosuunnitelma

Sarjatarjonnan kehittäminen alueellinen kilpailutarjonta huomioiden



SOSIAALINEN VASTUU
Lisäämme ja vahvistamme lasten ja nuorten sekä heidän vanhempiensa osallistumista harrastustoimintaan (Haista

hevonen)

Raviurheilu on sosiaalista toimintaa, edistämme sosiaalisia kohtaamisia

Huolehdimme hevosten hyvinvoinnista kilpailu- ja harrastustoiminnassa

Huolehdimme raviyhteisön (omistajat, valmentajat, ohjastajat, työntekijät ja harrastajat) hyvinvoinnista 

Huolehdimme raviyhteisön työhyvinvoinnista ja yleisön turvallisuudesta – 0 –tapaturmaa periaate

        – 0–toleranssi kiusaamiseen ja häirintään sekä epäasialliseen kohteluun



HYVÄ HALLINTO
Lisäämme nuorten osuutta päätöksenteossa nuorisovaliokunta, hallituksen äänivaltainen nuorisojäsen

Noudatamme sääntöjä ja ehkäisemme peliongelmia, pelimyyjämme ovat käyneet vastuullisuuskoulutuksen

Julkisen tuen ohella kasvatamme omaehtoista varainhankintaa toiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi

Toimintamme on avointa ja läpinäkyvää, huolehdimme yhteiskunnallisista velvollisuuksistamme

Sidosryhmien osallistaminen ja aktiivinen kuuntelu



STRATEGIAN SEURANTA & TARKASTAMINEN
Hallitus seuraa toimintavuoden aikana strategisia mittareita

Strategian toteutumista arvioidaan ja strategia tarkistetaan vuosittain ennen talousarvion hyväksymistä


